(i) Chartæ ap. BESOLDUM *Theſ. Praet.* Tom. II. pag. 73.

(l) HERRGOTT. *Geneal. Habsb.* Tom. II. num. 197. & num. 205.

(m) *Scriptores Rer. Boicar.* Tom. II. pag. 583. Sunthemius inter familiares Maximiliani I. Imp. Historicos fuit. Peccavit in anno mortis Hermanni, at diem & mensem ex Backnangiæ Necrologio sumfisse videtur. In Necrologiis dies & menses notantur, at rarius additur annus. Annus mortis Hermanni docet ejusdem sec. XVI. epigramma ap. CRUS. *Annal. Suev.* Part. II. Lib. IX. Cap. 14.

„ Hac cubat Hermannus Badensis Marchio tumba,

„ Qui clauſtri & templi conditor hujus erat.

„ Anno milleno moritur, centum quoque ſubdas

„ Terque decem a puerō, quem pia virgo parit.

„ Huc dum transfertur, cum posteritate fluebant

„ Quindecies centum cum tribus, adde decem.

Uxor ejus fuit Juditha, sed originis incertæ, quam cum Uxor.  
 Juditha, Hermanni I. uxore, multi confundunt. Charta Brunonis,  
 Spirensis Episcopi, quam allegavi, Juditham diserte conjugem  
 tribuit Hermanno, sed nihil de ejus familia additur. Sepulta est  
 cum marito Backnangæ. (n)

Interfuerat Hermannus vel ipse, vel filius ejus, eodem, Titulus  
March.  
Bad.  
 quo deceffit, anno 1130. Comitiis Lotharii II. Imp. Basileæ  
 habitis; ubi prima *Marchionis Badensis* expressa est mentio. In  
 serie Principum enim Diploma, VI. Eid. Febr. Ecclesiæ  
 Constantiensi datum, Conradus Dux Zaringiæ & *Hermannus  
Marchio Badensis* signasse leguntur. (o) Biduo ante Lotharius  
 Turicensis Præposituræ jura firmaverat, rogatu quoque Conradi  
 Ducis Zaring. & *Hermannii Marchionis de Baten.* (p)

## §. IV.

**R**ecepta apud multos sententia est, tractum Badensem ab Origo  
hujus ti-  
tuli falsa.  
 Henrico Aucupe, Marchionatum Germanicorum institutore, in  
 Marchiam quoque erectum fuisse, ut Rhenensem Germaniæ

N n 3

(n) CRUSII *Annal. Suev.* Part. II. Lib. IX. p. 351.(o) HERRGOTT *Geneal. Habsb.* Tom. II. num. 211.

(p) Cod. noster Diplom. Bad.

limitem contra Gallos custodiret. (q) FRANC. IRENICUS (r) Marchiæ Badensis originem ad Ottonem III. Imp. refert. CHRISTOPHORUS LEHMANNUS (s) Badensem Comitatum a Friderico I. Imp. in Marchionatum conversum existimat.

Quidquid sit de Marchica dignitate, ipsum Badense Dominium à Juditha, incertæ prosapiæ femina, Hermanno II. dotis loco allatum fuisse, scriptorum Badenium communis traditio est. (t) Unde Hermannus, quem ego secundum appello, communiter Marchio Badensis primus vocatur. Systematis Veronensis fautores (v) Juditham, Badæ & Hachbergæ (x) Marchionatum heredem, A. 1153. Hermanno Veronensi nupisse volunt, adeoque Hermanno III. tribuunt, quod ab aliis tribuitur secundo vel primo. Istarum tamen opinionum nulla veritati conformis est.